



Pressmeddelande 2018-05-11

Delårsrapport MobiPlus AB (publ) Q1 2018

Siffror i sammandrag

Koncernen

Första kvartalet (2018-01-01 – 2018-03-31)

– Intäkterna för första tre månaderna uppgick till 9 167 485 SEK (4 685 290 SEK)

– Resultatet före skatt (EBT) uppgick till -1 105 692 SEK* (-427 409 SEK**)

* Resultatet är belastat med -570 tkr i engångseffekter. Dels är det -400 tkr som är kopplat till förändrade periodiseringsrutiner för 2018 och dels är det ca -170 tkr i emissions- och förvärvskostnader.

Värt att notera är att Retailolutions står för -750 tkr av detta vilket är i linje med deras historiska Q1-resultat.

** Resultatet är belastat med ca -150 tkr i engångseffekter

– Resultatet per aktie uppgick till -0.19 SEK (-0,08 SEK)

– Likvida medel vid periodens slut 4 991 660 SEK (5 695 203 SEK)

Antal aktier: 5 958 939 (5 437 000)

Moderbolaget

Första kvartalet (2018-01-01 – 2018-03-31)

– Intäkterna för de första tre månaderna uppgick till 2 698 757 SEK (1 582 898 SEK)

– Resultatet före skatt (EBT) uppgick till 78 846 SEK (-228 995 SEK)





Kommentarer

Koncernen har haft ett väldigt händelserikt första kvartal samt visat stark tillväxt (96%) jämfört med samma period föregående år. Framför allt har bolagets tjänster för SMS-marknadsföring utvecklats med en stark organisk tillväxt samt att tidigare förvärv bidragit till den ökade omsättningen för koncernen.

MobiPlus visar ett underskott på 1.1 mkr för Q1. Retailsolutions står för 750 tkr av detta, vilket är i linje med deras historiska Q1-resultat.

Engångseffekter har påverkat resultatet negativt med totalt 570 tkr. 400 tkr avser förändrade periodiseringsrutiner för 2018 samt 170 tkr i emissions- och förvärvskostnader. I resultatet ingår en goodwillavskrivning med ca 600 tkr.

Tillträdet av Retailsolutions Sverige AB präglade de första dagarna på året. Detta följdes sedan snabbt upp av en gemensam affär till ett initialt värde om ca 350 tkr och har god potential att fördubblas. Kunden valde MobiPlus för den samlade kompetens som koncernen levererar inom marknadsföring, butikskassasystem, webbproduktion och drift.

En företrädesemission och en extra bolagsstämma genomfördes i perioden januari-februari för att finansiera förvärvet. Detta ökade antalet aktier från 5 437 000 till 5 958 939 och därtill finns en utestående konvertibel om 1 500 150 kr till en konverteringskurs om 7.30kr (motsv. 205 500 aktier).

Konsolideringsarbetet med att bygga en gemensam stark företagskultur har påbörjats och vi fortsätter att komplettera affärsplanen med hänsyn till förvärven. Vi är därmed inne i en fas för att se över organisationen för att öka och överföra kompetenser, förstärka försäljningsorganisationen och effektivisera verksamheten.

Efter förvärvet av Retailsolutions har ledningsgruppen omstrukturerats och effektiviserats. Som ett led i bolagets fortsatta utveckling anställdes i början av mars två nya säljare som direkt började leverera nya avtal redan innan utgången av första kvartalet.

Mycket har skett i verksamheten senaste året och styrelsen ser positivt på marknadsutvecklingen. Med förväntad och normal säsongsvariation kommer MobiPlus att leverera ett positivt resultat för 2018.

Jag ser hoppfullt på framtiden!

Fredrik Alsgren, VD





Väsentliga händelser under perioden

- Tillträde av Retailolutions Sverige AB som kompletterat med MobiPlus med affärs-, kassa- och POS-system inom retailmarknaden
- Avtal med ny kund som väljer en helhetslösning från MobiPlus med ett initialt ordervärde om ca 350 tkr, avtalet har en god möjlighet att fördubblas.
- Utökning av säljorganisationen
- Extra bolagsstämma och företrädesemission genomförd

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Inga

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Granskning av revisor

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.

Kommande rapportdatum

Halvårsrapport – 15/8

Delårsrapport Q3 – 12/11

Bokslutskommuniké – 29/1





För ytterligare information

Fredrik Alsgren, VD, MobiPlus AB

Telefon: 031-387 07 71

E-post: fa@mobiplus.se

www.mobiplus.se

Denna information är sådan information som MobiPlus AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 11/5 2018.

Kort om MobiPlus

MobiPlus AB (publ) (organisationsnummer: 556823-2465) är ett marknadsförings- och teknikföretag med kontor i Göteborg, Borås, Helsingborg, Söderhamn och Örnsköldsvik, som erbjuder lösningar inom digital marknadsföring till framförallt företag inom e-handel och detaljhandel. Bolagets affärsidé är att erbjuda plattformar för kommunikation via SMS, e-post, hemsida, e-handel, sociala medier, sökmotoroptimering, digitala skärmar och fasta reklamtytor, samt sköta all teknik och support bakom plattformen. Det inkluderar även drift av webbplatser, webbutveckling, apputveckling samt service och montering. Bolaget har som mål att vara en helhetsleverantör för sina kunder för att effektivisera deras marknadsföring. Bolaget har utvecklat en egen plattform för bland annat SMS och nyhetsbrevsutskick med möjlighet till personliga utskick och enkel hantering.





Ekonomisk redogörelse för perioden	Januari 2018 - Mars 2018			
Resultaträkning				
<i>(KSEK)</i>	Jan-Mar 2018	Jan-Mar 2017	Jan-Mar 2018	Jan-Mar 2017
	MobiPlus AB (hela koncernen)	MobiPlus AB (hela koncernen)	MobiPlus AB (endast moderbolaget)	MobiPlus AB (endast moderbolaget)
Nettoomsättning	9 167 485	4 685 290	2 698 757	1 582 898
Övriga rörelseintäkter	375 956	4 295	2 774	0
Rörelsens kostnader				
Handelsvaror	-4 071 192	0	-1 983 901	
Övriga externa kostnader	-1 676 247	-2 443 071	-553 468	-1 712 369
Personalkostnader	-4 155 269	-2 351 822	0	-9 258
Avskrivningar	-702 381	-270 879	-40 923	-37 353
Övriga rörelsekostnader	-124	-2 447	-124	-2 447
Summa rörelsekostnader	-10 605 213	-5 068 219	-2 578 416	-1 761 427
Rörelseresultat (EBIT)	-1 061 772	-378 634	123 115	-178 529
Finansnetto	-43 920	-48 775	-44 269	-50 446
Resultat	-1 105 692	-427 409	78 846	-228 975





Balansräkning (KSEK)	Jan-Mar 2018	Jan-Dec 2017	Jan-Mar 2018 MobiPlus AB (endast moderbolaget)	Jan-Dec 2017 MobiPlus AB (endast moderbolaget)
	MobiPlus AB (hela koncernen)	MobiPlus AB (hela koncernen)		
	* (se nästa sida)			** (se nästa sida)
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar				
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	483 720	423 454	483 720	423 454
Goodwill	22 922 004	17 364 456	0	0
Materiella anläggningstillgångar				
Inventarier, verktyg och installationer	733 010	693 274	0	0
Finansiella anläggningstillgångar				
Andelar i koncernföretag				
Andelar i koncernföretag	0	0	28 683 879	20 310 392
Andelar i intresseföretag	9 202	9 202	9 202	9 202
Uppskjuten skattefordran	0	0	0	0
Summa anläggningstillgångar	24 147 936	18 490 386	29 176 801	20 743 048
Omsättningstillgångar				
Kortfristiga fordringar				
Varulager	262 383	0	0	0
Kundfordringar	5 831 679	4 907 741	1 237 342	1 584 996
Fordringar hos koncernföretag			0	642 531
Aktuella skattefordringar	292 661	27 256	0	0
Övriga fordringar	1 022 440	802 269	23 692	0
Övriga kortfristiga placeringar	0	0	0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	444 662	597 766	32 318	128 102
	7 853 825	6 335 032	1 293 352	2 355 629
Kassa och bank	4 991 660	6 326 486	471 655	1 014 911
	4 991 660	6 326 486	471 655	1 014 911
Summa omsättningstillgångar	12 845 485	12 661 518	1 765 007	3 370 540
Summa tillgångar	36 993 421	31 151 904	30 941 808	24 113 588



Balansräkning (KSEK)	Jan-Mar 2018	Jan-Dec 2017	Jan-Mar 2018	Jan-Dec 2017
	MobiPlus AB (hela koncernen)	MobiPlus AB (hela koncernen)	MobiPlus AB (endast moderbolaget)	MobiPlus AB (endast moderbolaget)
	*			**
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Bundet eget kapital				
Aktiekapital	744 867	679 624	744 867	679 624
Fond för utveckling	483 720	423 454	483 720	423 454
Övrigt tillskjutet kapital				
Fritt eget kapital				
Annat eget kapital inklusive årets resultat	11 775 095	9 165 419	12 652 408	8 911 437
Summa eget kapital	13 003 682	10 268 497	13 880 995	10 014 515
Obeskattade reserver				
Periodiseringsfonder	0	0	0	0
Uppskjuten skatteskuld	196 727	96 140		
Summa	196 727	96 140	0	0
Långfristiga skulder				
Konvertibel	1 500 150		1 500 150	0
Skulder till kreditinstitut	9 657 500	7 200 000	9 657 500	7 200 000
Övriga skulder	450 950	451 000	450 950	451 000
Summa långfristiga skulder	11 608 600	7 651 000	11 608 600	7 651 000

* Retailsolutions tillkommer 180108

** Wavecom tillkommer 171001
Karlsson Ftg Partner tillkommer 170801
Karlsson Inv Partner tillkommer 170801



Balansräkning (KSEK)	Jan-Mar 2018	Jan-Dec 2017	Jan-Mar 2018	Jan-Mar 2017
	MobiPlus AB (hela koncernen)	MobiPlus AB (hela koncernen)	MobiPlus AB (endast moderbolaget)	MobiPlus AB (endast moderbolaget)
	*			**
Kortfristiga skulder				
Skulder till kreditinstitut	3 170 000	2 170 000	3 170 000	2 170 000
Leverantörsskulder	2 319 220	3 263 695	1 444 450	2 045 606
Skulder till koncernföretag	0	0	220 000	0
Skatteskulder	0	0	0	47 638
Övriga skulder	2 141 090	3 424 503	617 763	1 876 533
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 554 102	4 278 069	0	308 296
	12 184 412	13 136 267	5 452 213	6 448 073
Summa eget kapital och skulder	36 993 421	31 151 904	30 941 808	24 113 588
Ställda säkerheter	7 300 000	7 300 000	5 700 000	5 700 000
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga	Inga	Inga

* Retailsolutions tillkommer 180108

** Wavecom tillkommer 171001
Karlsson FTG Partner tillkommer 170801
Karlsson Inv Partner tillkommer 170801





Kassaflöde för perioden		
	Jan-Mar 2018	Jan-Mar 2018
	Koncernen	Moderbolaget
Resultat efter finansiella poster	-1105692	78846
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	702381	38273
Betald skatt	-230266	-93851
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</i>	-633577	23268
Förändring av varulager och pågående arbeten	-262383	0
Förändring kundfordringar	-923938	347654
Förändring av kortfristiga fordringar	-220171	618839
Förändring leverantörsskulder	-944475	-601156
Förändring av kortfristiga skulder	-1283413	-1265913
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>	-4267957	-877308
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-5617814	-8373487
Nettoförändring förvärv dotterföretag	-177124	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-39736	-60266
Nyemission	3810155	3810155
Upptagna lån	5500150	5500150
Amortering lån	-542500	-542500
<i>Kassaflöde från investeringsverksamheten</i>	2933131	334052
Likvida medel vid årets ingång	6326486	1014911
Förändring	-1334826	-543256
<i>Likvida medel vid periodens utgång</i>	4991660	471655

